Gebäude- und Freifläche 722 m²,

wird entsprechend des im Vorabschnitt ermittelten gewogenen Mittels aus Sachwert und 
Ertragswert -und unter Berücksichtigung eines Risikoabschlags wegen Außenbesich-
tigung- zum Wertermittlungsstichtag 13.05.2025 mit rund

265.000 €   
in Worten: zweihundertfünfundsechzigtausend Euro

(= 574 €/m² Wohnfläche)

geschätzt.

4. Einzelverkehrswert Neuentaler Straße 33, Flur 9, Flurstücke 43/5 mit 2.512 m² und 
97/18 mit 2 m²

4.1 Wertermittlungsansätze und –ergebnisse

Für das Garagengrundstück in Frielendorf, Neuentaler Straße 33-a